
Příloha č. 4

07.06.24 6:58

BODY_HTML (1).htm|

Kopie elektronického
dokument,

Prosím o zaevidování žádosti. Děkuji.

 

Jana Pánková
„»f/

vedoucí odboru

'!

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 4, „ \ _ * . 31—02 /
Odbor majetku

Ma,/GŘ ÚJFŠČJŽPÍ/j/Uf \. iny
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

] '
T +420 „

/l „
M +420“

/,l ‘ ”I
E _@moap.ostrava.cz

W www.mggg

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK I YOUTUBE INSTAG RAM

NÁŠ OBVOD » participativní rozpočet: WEB

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi.
Pokud jim nejste, nebo se domníváte že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte
zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresa’tem, nejste oprávněn šířit,
zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh,

From:- <-©gmail.com>

Sent: Thursday, June 6, 2024 1:20 PM

To: Pánková Jana moap.ostrava.cz>

Subject: Re: Závazné stanovisko

Dobrý den paní-

zajímal by mě sousední pozemek, který leží vedle mých pozemku, chtěl bych takto rozšířit prostor. Jedná

se o Část pozemku 522/2 taktéž v Přívoze ( vedlejší pozemek 521/20je můj) část městského pozemku,

který bych chtěl koupitjsem vyznačil na mapě viz příloha. Děkuji za Váš čas.

0 7 —í]B— ZUZL /
file://'/C:/Users/chrapkovaja/Downloads/BODY_HTML

(1 ).html
/' 1/1

 

 

2/15


